
ＰＴＡだより  
 

 

 

１１月１１日(土)開催！！ 

今年も楽しい井野小フェスタの時期がやってまいりました。子供たちが喜んで 

もらえるようなワークショップや遊びコーナーを用意しています！ 

飲食ではキッチンカーも来ます！保護者の皆様もご一緒に楽しみませんか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※緑

色の

看板 

井野小HPにバザー昼食の紹介をしております！ぜひご覧ください 

こちらのバーコードを読み取ると井野小 HPに飛びます 

令和 5年 10月 24日 

井野小 PTA 役員会 

※塩キャンドルに使用する瓶の持参をお願い致します。キャンドルを入れる為、瓶の口は

直径４センチ以上のものをご用意ください。キャンドル、色塩はこちらで準備いたします。 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

学年だよりのペーパーレス化について 

現在発行している学年だよりは、今後用紙配布でなくホームページ

に移行していきます。詳細は後日お知らせいたします。 

※緑

色の

看板 

オ iiiすますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用 

ＰＴＡ本会役員選考委員会 

令和６年度ＰＴＡ本会役員選考を開始しました。皆さま、ご協

力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

一人一役サポート制度 

日頃よりＰＴＡ活動及び委員活動、一人一役サポートへご協力頂きあ

りがとうございます。一人一役制度について再度お知らせいたしま

す。令和５年度本会役員、専門委員（おやじの会に加入頂いているご家

族は免除）に所属されていない保護者の方を対象に、その年のＰＴＡ活

動及び学校行事へのご協力をお願いしています。（デイキャンプ、フェ

スタ、ママーグース、すいすい水曜日） 

在校中にカウントする委員とは異なり、免除の対象とはなりません

ので再度ご確認をよろしくお願いいたします。 

おやじの会行事 

 

7/22（土）に、おやじの会主催のデイキャンプが行われました。1年

生から 6 年生までの大勢の子どもたちにご参加いただき、賑やかな

1日となりました。 

10 月にはいきいきいいのっこ運動会を開催。 

井野小フェスタではおやじ屋台を出店し、子どもたちにカレー、フ

ランクフルト、焼き鳥などを提供していただきます。 

今後は、クリスマス会、初日の出、ほんげんぎょうなど子どもたち

が楽しめるイベントを開催予定です。 

 

 

ペーパーレス化を進めていく一環として、井野小ＰＴＡの

Instagramを開設する運びとなりました。 

まずは、井野小フェスタについてのご案内を発信し、フェスタ

後はＰＴＡからのお知らせ等を発信予定です。 

子どもや保護者が映り込まないよう、プライバシーには十

分注意し発信していけたらと思っております。 

お気軽にフォローお願いします。 


